
Ztráty a nálezy - vyh!ášení nálezů

Městu Hanušovice, ekonomickému oddělení byly dne 16. 6. 2016 odevzdány následující
movité věci, které byly nalezeny na území obce Hanušovice, a které jsou ve smyslu zákona

č.89/2ot2 Sb., občanský zákoník, považovány za věci ztracené.

Dne 16.6.20L6 bylo nalezeno:

Podrobnější informace k nalezeným movitým věcem podá Městský úřad Hanušovice, Hlavní

92, ekonomické oddělení- pokladna, přízemí, kancelář č. 10]., p. Banková, tel. 583 034 43L.

Zde se také může vIastník nalezené věci, nebo ten, kdo věc ztratil, o věc přihIásit do 3 let
od vyhlášení ná!ezu.

s 1052 zákona č' 89l2oL2 Sb., odst. I zní: ,,Ztracenou věc vrátí nálezce tomu, kdo ji ztratil,

nebo vlastníkovi proti úhradě nutných nákladů a nálezného."

5 1052 zákona č' 89/2o1z Sb., odst. 2 zní,,Nelze-li z okolností poznat, komu má být věc

vrácena, a nepovažuje-li se věc za opuštěnou,oznámí nálezce bez zbytečného odkladu nález

obci, na jejímž území byla nalezena, zpravidla do tří dnů; byla-li však věc nalezena ve veřejné

budově nebo ve veřejném dopravním prostředku, odevzdá nálezce nález provozovateli

těchto zařízení, který se zachová podle jiných právních předpisů, a není-li jich, postupuje,
jako by byl nálezcem."

Bc' Blanka Dolečková

vedoucí ekonomického oddělení

Vyvěšení na úřední desce: 17.6.2oL6 Sejmuto z úřednídesky:

,?E --,Mtru"l úřaet
'/ u!' tilavní č'p' 92

7ss-33 Í{A.N{JŠovIcE
okr. Šurnperk

Nález č. Datum nálezu Místo nálezu Nalezená věc

7 /20L6 16.6.2016 Zahrádkářská kolonie
nad nádražím Čo

plastový kufr s nářadím, zelená
koženková taška


